
UCHWAŁA NR XVIII/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Bytomia absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 6 i art. 30 
ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Bytomia – miasta na prawach powiatu 

za 2024 rok; 
2) sprawozdaniem finansowym Bytomia – miasta na prawach powiatu za 2024 rok; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu; 
4) informacją o stanie mienia miasta Bytomia; 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 
udziela się Prezydentowi Bytomia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CEB065-CCB8-437E-87DF-658C51C69091. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnieniem niniejszego projektu uchwały jest wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Bytomiu w sprawie udzielenia Prezydentowi Bytomia absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CEB065-CCB8-437E-87DF-658C51C69091. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/157/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


